PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO DISTRITO DE ITAQUERI DA SERRA, NO MUNICÍPIO 
DE ITIRAPINA, SP.

Contratante: Município de Itirapina 
CNPJ nº: 46.313.714/0001-50. 
Contratada: Contratada: ANX Construtora e Comércio Ltda EPP 
CNPJ nº: 08.740.070/0001-98 
Vigência: 90 (noventa) dias 
Valor de: R$ 212.790,79 (duzentos e doze mil setecentos e noventa reais e setenta e nove 
centavos) 

RESPOSTA A RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL 018/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 788/2019
A empresa MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP 

apresentou recurso contra a decisão desta Pregoeira 
contra sua inabilitação.

DOS FATOS

No dia na sessão publica, ocorreu a etapa dos lances